
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > „Zagraj z nami w zielone” – ekologiczne rozgrywki w Kotowiecku

16 Maj 2014

„Zagraj z nami w zielone” – ekologiczne 
rozgrywki w Kotowiecku

[1]28 kwietnia 2014 roku w Publicznym Przedszkolu w 

Kotowiecku odbył się Turniej Ekologiczny pod hasłem  Ḁ娀愀最爀愀樀 z nami w zielone ☠ᴀ⸀ 
Do udziału w nim zostały zaproszone wszystkie przedszkola i oddziały 
przedszkolne z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

Gospodarzem spotkania był strażnik przyrody zwany Wielkolasem, w postać 
którego wcieliła się jedna z nauczycielek. Piękna zielona scenografia natychmiast 
przykuła uwagę przybywających w zielonych strojach dzieci i wprawiła wszystkich 
w radosny nastrój. Przedszkolaki z zapałem podjęły turniejowe zmagania. 
Rozpoczęły się zielone konkurencje: uczestnicy segregowali nakrętki, układali 
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zielone węże, za pomocą słomek do napojów pomagali żabkom dotrzeć do stawu, 
smakowali długie, zielone żelki, rozwiązywali zagadki ukryte w zielonych balonach 
a także prezentowali przywiezione ze sobą   Ḁ倀漀洀礀猁䈀漀眀攀  żaby  ᴀ  wykonane z 
materiałów plastycznych i odpadowych.

Zwycięzcą turnieju został zespół reprezentujący Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Droszewie. Drugie miejsce przypadło 
reprezentantom Publicznego Przedszkola nr 1   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀ  w Nowych 
Skalmierzycach, na trzecim miejscu znalazły się dwa zespoły: reprezentanci 
Publicznego Przedszkola w Ociążu oraz Oddziału Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej im. Błogosławionego Jan Nepomucena Chrzana w Gostyczynie.

Dyplomy i nagrody wszystkim przedszkolakom wręczyli dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Teresa Stachowiak oraz kierownik Referatu Oświaty i Wychowania 
Daniel Mituła. Dodatkowo każda placówka otrzymała drzewko do wsadzenia w 
ogródku przedszkolnym. Ma ono przypominać turniejowe potyczki. Uczestnicy 
wystosowali apel ekologiczny, który poniesiony w przestworza przez bukiet 
balonów ma zachęcać wszystkich, by grali w zielone, obudzić czujność i troskę o 
swoje środowisko, rozwijać poczucie odpowiedzialności.

Dzieci wykazały się nie tylko wiedzą przyrodniczą i ekologiczną, ale również 
umiejętnością współpracy w zespole. Spotkanie dostarczyło wielu wrażeń i 
przeżyć. Przyczyniło się do integrowania przedszkolaków z terenu gminy i miasta.
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